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Nr:11/1270

Datë: 15.10.2018

SHFMU" Migjeni" Lubizhdë
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli I punës
	Rezultatet e testit me shkrim
	Nga Ora
	Data e mbajtës së intervistës me gojë në  lokalet e DKAE-së

	1
	Liridonë Thaqi
	Lubizhdë
	Bachelor i  Pedagogjisë se Përgjithshme 180 ECTS
	Mësimdhënës  Klasor
	82
	10:00
	16.10.2018

	2
	Shqipe Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor ne  Gjuhë Angleze 180 ECTS
	Mësimdhënës  Klasor
	54
	10:00
	16.10.2018

	3
	Dorentinë Krasniqi
	Drenoc
	Fakulteti  i Edukimit - Program Fillor çertifikat e Notave 38 Provime
	Mësimdhënës  Klasor
	79
	10:00
	16.10.2018

	4
	Herolinda Lumi
	Bllacë
	Fakulteti  i Edukimit Programi Fillor 240 pikë
	Mësimdhënës  Klasor
	64
	10:00
	16.10.2018

	5
	Besartë Gajraku 
	Gajrak 
	Fakulteti  i Edukimit -Programi Fillor  çertifikat e Notave 36 Provime 
	Mësimdhënës  Klasor
	50
	10:00
	16.10.2018

	6
	Merita Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Pedagogjisë se Përgjithshme 180 ECTS
	Mësimdhënës  Klasor
	66
	10:00
	16.10.2018

	7
	Donikë Kryeziu
	Bubavec
	Fakulteti  i Edukimit Programi Fillor 243 ECTS
	Mësimdhënës  Klasor
	86
	10:00
	16.10.2018

	8
	Besa Krasniqi
	Damanek
	Fakulteti i Edukimit Programi Fillor 32 provime
	Mësimdhënës  Klasor
	70
	10:00
	16.10.2018

	
	
	
	




NGA: KOMISIONI I PÊRZGJEDHJES
	
	

	
	
	
	1. Halim Hoti -kryetar___________________
	
	

	
	
	
	2. Bukurije Imeraj Krasniqi-antarë______________
	

	
	
	
	3. Drejtori përkatës i shkollës _____________________
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Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 1 1   pika  1 , 2   dhe  3   për  rregullimin e Procedurave të Konkursit  në Sektorin Publik Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën   definitive   dhe  fton në  në intervistë   me gojë    pjes ë marrësit e testimit me shkrim  të cilët kanë fituar 50%  e më shumë  shumë të pikëve  .  


